
USG 1003 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo  

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo e dirigente” emanato con D.R. n. 4692 

del 6.10.2023, ed in particolare l’art. 10;  

Visto il D.D.G. n. 2560 dell’1 giugno 2023, pubblicato nella G.U.- 4a Serie Speciale Concorsi ed esami n. 46 del 

20 giugno 2023, con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per esami, per la costituzione di rapporto di 

lavoro a tempo indeterminato e pieno con n. 4 unità di personale da inquadrare nella categoria C, posizione economica 

C1, area amministrativa, profilo di Amministrativo con competenze nel campo della didattica, di cui n. 1 posto 

prioritariamente riservato a favore dei volontari delle Forze Armate ai sensi dell'art. 1014, commi 3 e 4 e dell'art. 678, 

comma 9, del D.Lgs n. 66/2010; 

Visto il D.D.G. n. 4134 del 12 settembre 2023 con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice della 

procedura sopra indicata;  

Constatata la regolarità della procedura seguita; 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria definitiva della procedura di cui alle premesse del presente 

decreto: 

 

1) ALBANESE Rita   punti 56,10/60 

2) LACAPRA Chiara   punti 55,70/60 

3) MARANGI Ilaria   punti 55,40/60 

4) IMBROGIANO Vania  punti 55,10/60 

5) CULLARI Andrea   punti 54,80/60 

6) SARACCHI Alice   punti 54,70/60 

7) SFORAZZINI Andrea  punti 54,10/60 

8) GRAZIOTIN Alice   punti 53,70/60 

9) GIACCO Elisabetta   punti 53,40/60  precede per età 

10) DAL PIVA Erika   punti 53,40/60 

11) TROLESE Sara   punti 52,70/60  precede ai sensi dell’art. 7, comma 1 del bando 

12) RIVETTI Alice   punti 52,70/60  precede per età 

13) CAMPANA Fiammetta Maria punti 52,70/60 

14) ROSELLA Davide    punti 52,40/60 

15) ARCA Enrico    punti 52,10/60  precede ai sensi dell’art. 7, comma 1 del bando 

16) BURLANDO Giulia    punti 52,10/60 

17) NOVARA Federica    punti 51,70/60 

18) CASTELLANA Simona   punti 51,10/60 

19) GULLI Irene    punti 50,70/60 

20) LAGOSTENA Luigi   punti 50,00/60 

21) BROGGI Eleonora Eugenia   punti 49,40/60 

22) PARLATORE Giulia   punti 49,10/60  precede per età 

23) BAGNASCO Francesca   punti 49,10/60 

24) DURANTE Chiara    punti 48,50/60 

25) GARAVENTA Sara    punti 48,40/60  precede ai sensi dell’art. 7, comma 1 del bando 

26) CANOBBIO Carlotta   punti 48,40/60  precede per età 

27) PALAMARA Francesco   punti 48,40/60 

28) MINETTI Valeria    punti 48,10/60  precede per età 

29) GIUGGIOLI Matilde   punti 48,10/60  precede per età 



30) DAL MONTE Francesca   punti 48,10/60 

31) MIGLIARDI Alice    punti 47,80/60  precede per età 

32) GRASSI Alessandro    punti 47,80/60 

33) ARMANI Chiara    punti 47,50/60 

34) STRANO Lorenzo    punti 47,20/60 

35) RAVERA Irene    punti 46,90/60 

36) DI PAOLA Veronica   punti 46,80/60 

37) TALIERCIO Giulia    punti 46,50/60  precede per età 

38) ROMEO Raffaella    punti 46,50/60 

39) BIANCHI Serena    punti 46,40/60 

40) ARBASETTI Manuel   punti 46,20/60 

41) MARRACCINI Teresa   punti 46,10/60 

42) MARCENARO Elena   punti 45,80/60  precede per età 

43) CALÌ Fabio     punti 45,80/60 

44) AMBROSIANI Francesca   punti 45,70/60 

45) CAMERLENGHI Lucrezia   punti 45,40/60 

46) CENIVIVA Simone    punti 45,20/60 

47) CASAVECCHIA Paola   punti 45,10/60  precede ai sensi dell’art. 7, comma 1 del bando 

48) SOMMA Maria Sole   punti 45,10/60  precede per età 

49) MIRISOLA Gaetano Alessandro  punti 45,10/60  precede per età 

50) FERRANDO Fabio    punti 45,10/60 

51) MEZZETTA Serena    punti 44,80/60 

52) GIANGRECO Mattia   punti 44,50/60 

53) MANUCCI Alessandro   punti 44,10/60 

54) ARATA GALLESIO Elena   punti 43,20/60  precede per età 

55) PIANO Mauro    punti 43,20/60 

56) CAMPI Francesca    punti 43,10/60  precede ai sensi dell’art. 7, comma 1 del bando 

57) TONIOLO Paola    punti 43,10/60 

58) ZUCCO Luca    punti 42,90/60 

59) DI MOLFETTA Lara   punti 42,80/60 

60) LANGELLA Michela   punti 42,30/60 

61) LASAGNA Giuseppina   punti 42,20/60 

62) CATTANEO Valentina   punti 42,10/60 

63) DE LUCA Anna Maria   punti 41,90/60  precede per età 

64) BARRANI Maria    punti 41,90/60 

65) GREGHI Nicole    punti 41,80/60 

66) COSTA Chiara    punti 41,50/60  precede ai sensi dell’art. 7, comma 1 del bando 

67) TAMBURINI Fulvia   punti 41,50/60 

68) MONTALDO Chiara   punti 40,70/60 

69) DASHI Anxhela    punti 40,60/60 

70) GOLOVINA Margarita   punti 40,50/60 

71) FAZZARONI Silvia    punti 40,20/60  precede ai sensi dell’art. 7, comma 1 del bando e per età 

72) BUSSOTTI Sabrina    punti 40,20/60  precede ai sensi dell’art. 7, comma 1 del bando 

73) ALBANESE Giulia    punti 40,20/60 

74) VANIN Francesca    punti 39,50/60 

75) STELLA Greta    punti 39,30/60 

76) BRUNO Giovanni Battista   punti 39,20/60 

77) CEVASCO Angelica   punti 38,90/60 

78) PATRONE Tamara    punti 37,80/60 

79) POGGI Eleonora    punti 36,60/60 

80) PERUZZO Laura    punti 36,50/60 

81) GUASTAVINO Maria Francesca punti 36,10/60 

 

Art. 2 – Sono dichiarate vincitrici le Sigg.re ALBANESE Rita, LACAPRA Chiara, MARANGI Ilaria e IMBROGIANO 

Vania. 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

Dott.ssa Tiziana BONACETO 

                                                                                                                            firmato digitalmente 

 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella Unali 

 


		2024-01-08T15:59:08+0100
	IT
	TIZIANA BONACETO




